2

1373, mayo 26, Sorgues.

Gregorio XI pide a la reina Juana Manuel de Castilla que interceda ante su esposo Enrique II por la restitución del señorío de Vizcaya a quien dice ser Juana, viuda de Tello.

ASV, Reg. Vat. 269, fols. 169v-170r.

Carissime in Christo filie Johanne, Regine Castelle et Legionis illustri, salutem et cetera. In fauorem dilecte in Christo filie nobilis mulieris Johanne, quondam Johannis Nugitz comitis, et quondam Marie, eius uxoris, comitisse de Vizcaya, nate Calaguritane diocesi, carissimo in Christo filio nostro Henrico, Regi Castelle et Legionis illustri, uiro tuo, scribimus ut comitatum de Vizcaya qui, ut asseruit, ad ipsam Johannam pertinet, restituat et restitui faciat atque mandet. Cum autem in premissis fauor tuus sit plurimum oportunus, excellentiam regiam rogamus et hortamur attente, quatenus pro nostra et apostolice sedis reuerentia, ac etiam pietatis intuitu, apud eundem uirum tuum, quod nostris in hac parte precibus annuat, [170r] opem des, et operam efficaces. Datum ut supra.

3

1373, mayo 26, Sorgues.

Gregorio XI encomienda a su legado en España, el cardenal Guido de Boulogne, el asunto de la restitución del señorío de Vizcaya.

ASV, Reg. Vat. 269, fol. 170v.

Venerabili fratri Guidoni, episcopo Portuensi, apostolice sedis legato, salutem et cetera. In fauorem dilecte in Christo filie nobilis mulieris Johanne, quondam Johannis Nugitz comitis, et quondam Marie eius uxoris, comitisse de Byzcaya, nate Calaguritane diocese, carissimo in Christo filio nostro Henrico regi, et carissime in Christo filie nostre Johanne regine Castelle et Legionis illustribus scribimus, prout continet cedula presentibus interclusa. Cum autem in premissis fauor tuus sit plurimum oportunus, fraternitatem tuam, et cetera, usque 'reuerencia', ac etiam pietatis intuitu, apud eosdem regem et reginam, quod nostris in hac parte precibus annuant, opem des et operam efficaces. Datum apud Pontemsorgie, Auinionensis, et cetera, ut supra.